МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЛЕСНОГО»

ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР

19.04.2021 г.                                                с.Лесное                                                       №48

ПРИКАЗ

Об утверждении

Концепции развития МКОУ «СОШ с.Лесного» в рамках проекта

 Адресной методической помощи проекта 500+.

В соответствии с планом мероприятий (дорожной карты) Адресной методической помощи

500+, утвержденный приказом Минпросвещения КБР от 15 мая 2020г. № 22-01-05/4569, в

целях выполнения мероприятий в рамках устранения выявленных рисков школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Концепцию развития МКОУ «СОШ с.Лесного».

2. Ввести в действие перспективный и текущий план по реализации Концепции развития

школы.

3. Подготовить среднесрочную программу по направлениям и разместить в личном

кабинете ФИС ОКО.

4. Ответственным по рисковым профилям совместно с творческими группами

своевременно и качественно выполнять все мероприятия по своим направлениям.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.